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Valmistelija Hallintojohtaja 

 
Vuoden 2026 alussa voimaan tulleen Inarin kunnan konserniohje ja hyvä 
hallinto- ja johtamistapa kunnan tytäryhtiöissä -asiakirjan II osan 3.7 kohdassa 
todetaan seuraavaa hallituksen jäsenten palkkioista:  
 
Hallituksen jäsenten palkkioista päättää yhtiökokous. Kuntakonsernin 
tytäryhteisöissä hallituksen jäsenten kokouspalkkiot määräytyvät Inarin 
kunnan kulloinkin voimassa olevan hallintosäännön kokouspalkkioiden 
määräytymistä koskevan kohdan mukaisesti siten, että tytäryhteisöjen 
hallituksen puheenjohtajat ja jäsenet rinnastetaan kokouspalkkioiden osalta 
kunnanhallituksen puheenjohtajaan ja jäseniin.  
 
Hallituksen puheenjohtajalle voidaan maksaa kunnanhallituksen erikseen 
päättämää vuosipalkkiota, mikäli liiketoiminnan laatu ja laajuus sitä edellyttää.  
Hallituksen jäsenten osalta tulee muutoinkin soveltuvin osin noudattaa Inarin 
kunnan hallintosääntöä luottamushenkilöiden taloudellisten etuuksien 
perusteista. 
 
Kunnan tytäryhtiöistä konserniyhtiöiden Inergia Oy:n ja Inarin Kiinteistöt Oy:n 
liiketoiminnan katsotaan olevan laajuudeltaan sellaisia, että niiden hallitusten 
puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajalle on perusteltua maksaa 
vuosipalkkiota saman suuruisena, kun kunnassa maksetaan vuosipalkkiota 
lautakuntien puheenjohtajille. Tällä hetkellä lautakunnan puheenjohtajan 
vuosipalkkio on 800 euroa ja varapuheenjohtajan 400 euroa.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää, että Inergia Oy:n ja Inarin Kiinteistöt Oy:n hallituksen 
puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajalle voidaan maksaa samaa 
vuosipalkkiota kuin kunnan lautakuntien puheenjohtajalle ja 1. 
varapuheenjohtajalle maksetaan. 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
Käsittely  Anna Virolainen-Hynnä poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) asian käsittelyn ja 

päätöksenteon ajaksi. 
 
Päätös 

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 Tiedoksi: Inergia Oy, Inarin Kiinteistöt Oy 

Lisätietoja:  hallintojohtaja Mari Palolahti, puh. 040 522 1214,  
mari.palolahti@inari.fi 
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